System 521/502
2 Produktbeschreibung
2.1 Bestimmungsgemäße Verwendung
2.1.1 Allgemein
PAGO
Die Etikettieranlage ist ausschließlich zum Etikettieren von Produkten in den an
gegebenen Grenzen konstruiert. Jegliche andere oder darüber hinausgehende
Verwendung gilt als nicht bestimmungsgemäß und ist ein Missbrauch der Etiket

Hersteller:
Modell:
Typenbezeichnung:
Seriennummer:
Bevollmächtigt für die
Zusammenstellung der Do
kumentation:
PAGO Etikettiersysteme GmbH
Gutenbergstraße 9
D - 72631 Aichtal-Aich
Etikettieranlage
System 521/502
210521017
PAGO Etikettiersysteme GmbH
Gutenbergstraße 9
D - 72631 Aichtal-Aich
Hiermit erklärt der Hersteller, dass die Maschine den einschlägigen Bedingungen
der oben angeführten Richtlinien entspricht.
Eine Technische Dokumentation ist vollständig vorhanden.
Die zur Maschine gehörende Betriebsanleitung liegt vor.
Doku.-Nr.210521017 Produktbeschreibung 2-5
System 521 /502
2.6 Technische Daten
2.6.1 Allgemeine Daten
PAGO
Etikettieranlage L x B x H, inklusive Elektro- 4012 x 1900 x 2200 mm
Schaltschrank im Untergestell, ca. Angaben
Höhe des Transportbandes, ca. Angaben 860 mm + 100 / - 30 mm
Produktionsgeschwindigkeit, abhängig von 80 Stück/min
den zu etikettierenden Produkten und der
Etikettengröße, ca. Angaben
2.6.2 Energieversorgung
Elektrizität
Spannung
Nennstrom
Absicherung
Länge Anschlusskabel, ca. Angaben
Pneumatisch
Druck
Luft-Temperatur
Qualität
Doku.-Nr. 210521017
400 V, 50 Hz, 3 ~ / N / PE
4,6A
13A
3,5 m mit 16 A CEE-Stecker
6 bar± 1 bar
+ 10 °C bis + 40 °C
Trocken, ölfrei und gefiltert
Produktbeschreibung 2-6
System 521/502
2.6.3 Etikettenrolle
PAGOMAT
Kern 0
Maximaler Außen 0
PAGO
76mm
400mm
2.6.4 Umgebungsbedingungen
Transport und Lagerung Betrieb
Temperatur -25 °C bis + 55 °C + 5 °C bis + 40 °C
Feuchtigkeit Trocken, überdacht ohne Betauung
Lager-/Aufstellungsort • Transporthinweise auf der • staubfrei,
2.6.5 Umweltbelastung
Lärm
Doku.-Nr.210521017
Verpackung beachten, • waagerecht,
• nicht stürzen, • fester Untergrund.
• möglichst schwingungsfrei
transportieren.
Transport und Lagerung Betrieb
< 70 dB(A)
Produktbeschreibung 2-7